
 

Ministerio  
del Ambiente 

Servicio Nacional de Certificación Ambiental 
para las Inversiones Sostenibles  

 
“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Universalización de la Salud” 
 

                    

 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Senace, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 
de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: “https://www.senace.gob.pe/verificacion” ingresando el código de 
verificación que aparece en la parte superior izquierda de este documento. 

 
1 
 
 

 

FE DE ERRATAS 

(El Peruano del 16 de mayo de 2020, páginas 33,34 y 35) 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 00035-2020-SENACE-PE 
Aprueban listado de procedimientos a cargo del Senace exceptuados de la suspensión del 
cómputo de plazos previsto en el D.U. N° 026-2020 y D.U. N ° 029-2020, formalizan 
implementación de correo institucional como un canal de recepción documentaria y dictan 
diversas disposiciones 
 

DICE: 

 
SE RESUELVE:  

Artículo 1.- Apruébase el listado de procedimientos a cargo del Senace exceptuados 
de la suspensión del cómputo de plazos previsto en el numeral 2 de la Segunda 
Disposición Complementaria Final del Decreto de Urgencia Nº 026-2020 y artículo 28 
del Decreto de Urgencia Nº 029-2020: 

(…) 

 

 

 

DEBE DECIR: 

 
 

SE RESUELVE:  

Artículo 1.- Apruébase el listado de procedimientos a cargo del Senace exceptuados de 
la suspensión del cómputo de plazos previsto en el numeral 2 de la Segunda Disposición 
Complementaria Final del Decreto de Urgencia Nº 026-2020 y artículo 28 del Decreto de 
Urgencia Nº 029-2020: 

(…) 

 

10 Actualización de Estudios Ambientales 

10 Aprobación del Estudio de Impacto Ambiental Detallado (EIA-d) 
para infraestructuras de residuos sólidos municipales 

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN
12758358779922

FIRMADO POR:

https://www.senace.gob.pe/verificacion

		2020-05-17T00:28:02+0000
	SENACE
	TELLO COCHACHEZ Marco Antonio FIR 10502366 hard
	Firma


		2020-05-17T00:38:44+0000
	SENACE
	CHINEN GUIMA Paola FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T00:49:51+0000
	SENACE
	CUBA CASTILLO Silvia Luisa FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:02:32+0000
	SENACE
	DELGADO TORRES Carlos Ernesto FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:06:38+0000
	SENACE
	BEINGOLEA ZELADA Eduardo FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:11:01+0000
	SENACE
	MOREAU HEREDIA Ricardo Arturo FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:18:46+0000
	SENACE
	SALDAÑA ZEVALLOS Carlos Abraham (FIR10796377)
	Firma


		2020-05-17T01:21:36+0000
	SENACE
	FALCONI CANEPA Julio Americo FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:37:55+0000
	SENACE
	FISCHER BATTISTINI Joanna FAU 20556097055 soft
	Firma


		2020-05-17T01:52:58+0000
	SENACE
	BARANDIARAN GOMEZ Alberto Martin FAU 20556097055 soft
	Firma




